personalizados diversos, destinados ao atendimento das necessidades administrativas, assistenciais,
documentais e institucionais do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO, conforme Contrato
Administrativo nº 112/2025, mantendo-se inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

VALOR: Mantido conforme contrato original, no montante de R$ 62.271,30 (sessenta e dois mil,
duzentos e setenta e um reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.

DATA DE ASSINATURA: 23 de dezembro de 2025

Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO
Matheus Martins Luz

CPF: ***.***.711-02

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por